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VDO Fleet Services.
Bardzo wydajne zarządzanie flotą zwiększa bezpieczeństwo i rentowność.

Rozwiązania VDO Fleet pozwalają zdigitalizować zarządzanie flotą. Odkryj, w jaki sposób można zautomatyzować swoje 
rutynowe działania oraz uprościć zadania centralne dzięki naszym usługom. Udostępniamy rozwiązanie oparte na chmurze, 
które umożliwia bezpieczne spełnienie wytycznych prawnych, efektywne zarządzanie personelem, wydajne zarządzanie 
flotą i wykorzystanie nowych szans. 

VDO Fleet Tachograph Management
Zgodność z wymaganiami prawa – 
łatwo, bezpiecznie i wydajnie.

Kompleksowe zarządzanie flotą ułatwia pracę: skutecznie 
zapewnij zgodność z wytycznymi prawa krajowego oraz 
na poziomie UE oraz wykorzystaj pełny potencjał danych 
z inteligentnego tachografu, aby zmaksymalizować wydaj-
ność swojej floty – bezpiecznie, rentownie i oszczędzając 
czas. Zarządzanie danymi, dyspozycje, czas pracy, obo-
wiązki, ryzyka finansowe – dzięki VDO Fleet Tachograph 
Management wszystkie te informacje wyświetlają się na 
ekranie, a ponadto jest to idealne narzędzie do komforto-
wego wykonywania codziennych zadań.

VDO Fleet Tachograph Management oferujemy w różnych 
pakietach Basic, Advance i Premium. Najlepiej wejdź już 
teraz na naszą stronę internetową: 
www.fleet.vdo.de/produkte/tachograph-management

• Nie przegap żadnego terminu: przypomnienia wymaga-
nych przepisami prawa terminów pobierania

• Analiza danych i ulepszanie: tworzenie np. raportów 
tygodniowych dotyczących aktywności kierowcy 
i naruszeń 

• Unikanie kar: ostrzeżenia w przypadku naruszeń 
wytycznych prawnych krajowych i międzynarodowych 
dzięki funkcjom katalogu grzywien i Scorecard (ERRU*)

• Dostęp wszędzie: bezpieczne zarządzanie danymi 
w chmurze

* ERRU (European Register of Road Transport Undertakings) to elektro-
niczny system umożliwiający państwom członkowskim wymianę 
informacji o przedsiębiorstwach transportowych w ruchu drogowym. 
ERRU łączy w sieć krajowe rejestry elektroniczne przedsiębiorstw 
transportowych z różnych państw członkowskich, dzięki czemu właści-
we organy mogą wymieniać wzajemnie informacje zawarte w poszcze-
gólnych bazach danych.
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Usługi VDO Fleet Tachograph Live
Pełne wykorzystanie potencjału flot 
dzięki danym w czasie rzeczywistym.

Jeszcze dokładniejsze dyspozycje, dalsze skrócenie czasu 
dostawy i oczekiwania, optymalizacja tras, nadzór pojazdów 
oraz transportu, a także doprecyzowanie czasu przyjazdu. 
Umożliwia to Tachograph Live – dzięki ciągłemu dostępowi 
do floty prawie w czasie rzeczywistym. Dzięki temu można 
wykonywać zadania wydajnie i bezstresowo, a jednocześnie 
niezawodnie informować klientów, gdzie znajdują się sa-
mochody ciężarowe i kiedy zostanie dostarczony ładunek. 

VDO Fleet Remote Download 
 Dane kierowcy i tachografu zawsze dostępne – 
dzięki automatycznemu pobieraniu przez telefon 
komórkowy.

VDO Fleet Remote Download automatycznie przekazuje 
w określonym czasie dane z pamięci masowej i karty 
kierowcy – terminowo ze wszystkich europejskich krajów, 
przy czym personel jeżdżący nie musi wykonywać żad-
nych czynności. To oznacza nie tylko największe możliwe 
bezpieczeństwo, lecz także stanowi idealną podstawę 
danych do zarządzania flotą w krótkim okresie. Im bardziej 
aktualne rekordy danych, tym szybciej można reagować 
i optymalizować. Przekłada się to na oszczędność czasu 
i pieniędzy.

Rozwiązania partnerskie VDO Fleet
Import lub eksport danych – inteligentne złącza 
dobrane indywidualnie.

Chcesz wykorzystywać VDO Fleet Services do indywidual-
nych modeli danych, na przykład do własnego oprogramo-
wania zarządzania flotą lub do rozliczeń wynagrodzeń? 
Nie ma problemu: nasze inteligentne złącza pozwalają wyko-
rzystać VDO Fleet Services również we flotach mieszanych 
i bez jednolitego oprogramowania. VDO Fleet Connect 
umożliwia przekazywanie danych (np. z tachografu) przez 
system do VDO Fleet Services. Dzięki VDO Fleet Extract 
masz także możliwość uwzględnienia konkretnych danych 
z VDO Fleet Cloud we własnym oprogramowaniu (np. 
w systemach rozliczeniowych lub księgowości wynagrodzeń).

Rozwiązania bezpieczeństwa VDO Fleet 
Ustanawianie standardów kontroli odjazdu i pełna 
weryfikacja. 

Continental Verified Inspection (w skrócie: CVI) 
umożliwia personelowi jeżdżącemu cyfrową kontrolę przed 
wyjazdem wraz z pełną dokumentacją w prosty sposób 
przez aplikację i z pełną weryfikacją. Po zeskanowaniu 
specjalnych znaczników NFC pojazdy są rozpoznawane 
automatycznie, a ponadto sprawdzane i dokumentowane 
są konkretne strefy kontroli. Dzięki centralnemu portalowi 
internetowemu dla warsztatów i menedżerów flot można 
korzystać ze szczegółowych raportów na temat kontroli, 
statusu pojazdu oraz naprawy, aby zminimalizować 
przestoje. CVU zwiększa bezpieczeństwo oraz wydajność 
codziennych kontroli odjazdu, odciąża menedżerów floty 
oraz optymalizuje procesy robocze. 
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